Aber auf lange Sicht dürfte seine Ungenauig-
keit unübertroffen bleiben.

• Berichtigung. Aus gut informierten Kreisen verlautet, dass
mit dem Jahr des Kindes nicht das Bébé Iura gemeint ist.

• Ausdauer. Ein Komitee Pro Safran ist gegründet worden.
Noch immer gibt es Walliser, die rund 150 000 (in Worten:
einhundertfünfzigtausend) Blüten ernten und zerreiben, um ein
(in Zahlen: 1) Kilogramm Safran zu gewinnen.

• Duopack. Die Schweiz steigt mit dem Gespann Peter, Sue &
Marc und Pfuri, Gorps und Kniri in den Concours Eurovision
de la Chanson 1979

• Mode. Vielversprechend klingt der Damenmodetip für den